

SK Automobile Pte. Ltd.
 (Co Reg. No. 201500047H)
 23 Kaki Bukit Ave 4, #03-01
 Vicom Inspection Centre (S415933)
 Tel: 6789 5155 Fax : 6783 5155

TO : AXA	DATE : 26/3/2019
ATTENTION : MOTOR CLAIMS DEPARTMENT	JOB TYPE : T/P CLAIMS
ESTIMATE REPORT : <i>Stew (LKK) Wb Pmt 28/3/19 12.30pm</i>	
OWNER PARTICULAR	
NAME : <i>83778813 L/S RY AL MY</i>	VEHICLE DETAILS
ADDRESS : <i>12th clyd</i>	VEHICLE NO. : SJK6370R
TEL. NO. :	MODEL / MAKE : TOYOTA VIOS
	CHASSIS NO. : MR053HY9305081566
OWNER INSURANCE : CN TAIPING	ACCIDENT DETAIL
POLICY NO. : DMPCSN3073801800	DATE : 26/3/2019
	TIME : 08:00 HRS
PERSON INCHARGE :	

QUOTATION SUMMARY

PAGE 01

CLAIMS DETAIL : PARTS LIST

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	REAR BOOT LID / <i>DD</i>	1	\$ 625.70	\$ 625.70 /
2	REAR BOOT LID LOGO EMBLEM / <i>NLC</i>	1	\$ 47.20	\$ 47.20 /
3	REAR BOOT LID E EMBLEM / <i>NLC</i>	1	\$ 36.71	\$ 36.71 /
4	REAR BOOT LID OUTER GARNISH / <i>CR4</i>	1	\$ 153.80	\$ 153.80 /
5	REAR BOOT LID OUTER KEY LOCK X <i>NN</i>	1	\$ 95.70	\$ 95.70 X
6	REAR NUMBER PLATE LAMP LH / RH X <i>NN</i>	2	\$ 45.80	\$ 91.60 X
7	REAR BOOT LID HINGES LH / RH / <i>RM LH DD</i>	2	\$ 75.21	\$ 150.42 /
8	REAR BOOT LID RUBBER GUIDE STOPPER X <i>NN</i>	2	\$ 25.10	\$ 50.20 X
9	REAR BOOT LID MECHANISM LOCK / <i>DD</i>	1	\$ 119.01	\$ 119.01 /
10	REAR BOOT LID WEATHERSHIP / <i>CR4</i>	1	\$ 185.30	\$ 185.30 /
11	REAR TAILLAMP LH / RH / <i>RM LH</i>	2	\$ 256.10	\$ 512.20 /
12	REAR TAILLAMP BACK RUBBER GASKET LH / RH / <i>NLC</i>	2	\$ 28.20	\$ 56.40 /
13	REAR TAILLAMP INNER PANEL LH / RH / <i>RM LH DD</i>	2	\$ 205.24	\$ 410.48 /
14	REAR BUMPER / <i>DD</i>	1	\$ 527.15	\$ 527.15 /
15	REAR BUMPER REFLECTOR LH / RH X <i>NAL</i>	2	\$ 98.25	\$ 196.50 X
16	REAR BUMPER RETAINER LH / RH / <i>LH RM DR</i>	2	\$ 85.00	\$ 170.00 /
17	REAR BUMPER CORNER RETAINER LH / RH / <i>RM LH DR</i>	2	\$ 85.10	\$ 170.20 /
18	REAR BUMPER INNER SIDE SHIELD LH / RH X <i>NAL</i>	2	\$ 48.60	\$ 97.20 X
19	REAR END PANEL / <i>DD</i>	1	\$ 617.10	\$ 617.10 /
20	REAR END PANEL INNER TOP GARNISH / <i>DR</i>	1	\$ 182.50	\$ 182.50 /
21	REAR END PANEL LOCK STRIKER X <i>NN</i>	1	\$ 36.80	\$ 36.80 X
22	REAR ENG PANEL BRAKET PLATE LH / RH X <i>R</i>	2	\$ 38.20	\$ 76.40 X
23	SPARE TYRE PANEL / <i>DD</i>	1	\$ 657.20	\$ 657.20 /
24	SPRAY TYRE PANEL INNER TOP CARD BOARD / <i>CR4</i>	1	\$ 135.70	\$ 135.70 /
25	SPARE TYRE PANEL INNER TOP SPONGE X <i>NAL</i>	1	\$ 125.60	\$ 125.60 X
26	SPARE TYRE SIDE PANEL LH / RH X <i>NN</i>	2	\$ 105.70	\$ 211.40 X
27	SPARE TYRE SIDE PANEL INNER TOP SPONGE LH / RH / <i>CAV LH 2/3</i>	1	\$ 95.10	\$ 190.20 /

QUOTATION SUMMARY

PAGE 02

CLAIMS DETAIL : PARTS LIST

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
28	SPRAY TYRE RETAINER LOCK / CRV	1	\$ 45.60	\$ 45.60 /
29	REAR FENDER LH / RH LH - RH DD	2	\$ 826.10	\$ 1,652.20 /
30	REAR FENDER INNER AIR VENT LH X	1	\$ 123.50	\$ 123.50 X
31	REAR FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM LH / RH / LH / RH CRV	2	\$ 213.60	\$ 427.20 /
32	REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING / AEC	1	\$ 28.60	\$ 28.60 /
33	REAR EXHAUST SILENCER BOX ? X N/A	1	\$ 298.60	\$ 298.60 X
34	REAR EXHAUST END CHROME PIPE / DD	1	\$ 125.70	\$ 125.70 /
35	REAR EXHAUST GASKET / AEC	1	\$ 35.80	\$ 35.80 /
36	REAR EXHAUST RUBBER MOUNTING / TN	23	\$ 28.90	\$ 86.70 57.80 /
37	REAR EXHAUST ALUMINIUM HEAT SHIELD ? X N/A	1	\$ 185.70	\$ 185.70 X
38	REAR SUB CHAISIS FRAME LH / RH X R	2	\$ 455.80	\$ 911.60 X

TOTAL PRICE \$ 9,849.87
 LESS -25% \$ (2,462.47)
 SUB TOTAL PRICE \$ 7,387.40

7329.17
 -25%
 5490.12

CLAIMS DETAIL : PARTS LIST

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	REAR BOOTG LID OUTER GARNISH CLIPS SET / AEC	1	\$ 30.00	\$ 30.00
2	REAR BOOT NUMBER PLATE WITH GARNISH BR /	1	\$ 60.00	\$ 60.00
3	REAR TAILLAMP CLIPS SET LH / RH / AEC	2	\$ 30.00	\$ 60.00
4	REAR TAILLAMP BRAKE BULB LH / RH ? X N/A	2	\$ 15.00	\$ 30.00
5	REAR TAILLAMP SIGNAL BULB LH / RH X N/A	2	\$ 15.00	\$ 30.00
6	REAR TAILLAMP REVERSE BULB LH / RH X N/A	2	\$ 15.00	\$ 30.00
7	REAR BUMPER REVERSE SENSOR / BR	1	\$ 280.00	\$ 280.00
8	REAR BUMPER CLIPS SET / AEC	1	\$ 60.00	\$ 60.00
9	REAR END PANEL INNER TOP GARNISH CLIPS SET / AEC	1	\$ 40.00	\$ 40.00
10	SPRAY TYRE PANEL INSULATOR MAT X N/A	1	\$ 380.00	\$ 380.00
11	SPRAY TYRE PANEL INNER TOP JACKING TOOL X N/A	1	\$ 180.00	\$ 180.00
12	SPRAY TYRE PANEL INNER TOP BREAK SOWN X N/A	1	\$ 150.00	\$ 150.00
13	REAR FENDER INSULATOR MAT LH/ RH / AEC - RH	2	\$ 180.00	\$ 360.00
14	REAR FENDER INNER UPHOLSTERY TRIM CLIPS SET LH / RH AEC	2	\$ 60.00	\$ 120.00
15	REAR WINDSCREEN INNER GARNISH CLIPS SET LH / RH / AEC	2	\$ 30.00	\$ 60.00
16	REAR WINDSCREEN SEALANT WITH PRIMER / AEC	1	\$ 100.00	\$ 100.00

TOTAL \$ 1,970.00

455

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

QUOTATION SUMMARY

PAGE 03

CLAIMS DETAIL : LABOUR CHARGES AND SPRAY PAINTING

TO DISMANTLE & REPLACED WITH PANEL BEATING ALL THE ACCIDENT PORTION	\$ 2,400.00	1540	
TO SPRAY PAINTING ALL THE ACCIDENT PORTION & POLISHING AFFECTED AREA	\$ 2,000.00	1100	
TO APPLY ANTI-RUST & TUFF KOTE	\$ 200.00	50	
TO PERFORM LIGHTING & WIRING CHECK	\$ 80.00	30	
TO CALIBRATE CHASSIS & CAR BODY BACK TO MANUFACTURING SPECIFICATION	\$ 280.00	X	
TO DISMANTLE & REINSTALL REAR PETROL TANK FOR FACILITATE REPAIR	\$ 220.00	? X	
TO DISMANTLE & REINSTALL REAR WINDSCREEN PERFORM WITH WATER LEAK TEST	\$ 150.00	100 30	
TO PERFORM TRANSFER REAR BOOT LID MECHANISM & REALIGN BACK TO MANUFACTURING SPECIFICATION	\$ 150.00	30	
TO DISMANTLE & REPLACED REAR BUMPER REVERSE SENSOR WITH DISTANCE SETTING	\$ 80.00	20	
TO DISMANTLE & REPLACED REAR EXHAUST SILENCER BOX WITH REALIGN EXHAUST MID PIPE & RUBBER MOUNTING	\$ 180.00	50 80	
TO DISMANTLE & REINSTALL INTERIOR CARPET WITH OTHER ATTACHMENT PARTS COMPONENT TO FACILITATE REPAIR	\$ 280.00	50	
TOWING SERVICE ACCIDENT SCENE TOW TO WORKSHOP	\$ 80.00 80.00	/	

TOTAL

\$ 6,100.00

3040

P- 5490-12

AI- 455

L- 3040

8 985-12

L/S - 7188-09

= 7200

12 repair days

Steve Chen (LKK Auto)

From: Pioneer Workshop <pioneer@skauto.com.sg>
Sent: Monday, June 03, 2019 10:06 AM
To: Steve Chen (LKK Auto)
Subject: Re: Finalized SJK6370R

Dear Steve,

Please confirm finalized @ COR \$7,200.00.

On Sat, Jun 1, 2019 at 4:13 PM Pioneer Workshop <pioneer@skauto.com.sg> wrote:

Reminder

Dear Mr Steve,

Kindly help top finalized below vehicle. The after photo attached.

TP AXA	SJK6370R	Lumpsum	\$7,670.00
--------	----------	---------	------------

Repair days: 13 Days

On Sat, May 25, 2019 at 3:01 PM Pioneer Workshop <pioneer@skauto.com.sg> wrote:

Dear LKK

Kindly help to finalized abovementioned case ASAP.

Understand YOUR surveyor very busy, but those case pending TWO months already. We also need to give a result to our customers.

--

Thanks & Regards,

Yvette Zhao

SK Automobile Pte Ltd

48 Toh Guan Road East # 01-121

Enterprise Hub, Singapore 608586

D: +65 6266 0555 | F: +65 6266 3155 | pioneer@skauto.com.sg